FIZIKAI TELJESÍTŐKÉPESSÉG ÉS AUTONÓM IDEGRENDSZERI
ELTÉRÉSEK ELHÍZOTT GYERMEKEKBEN
Doktori (PhD) értekezés tézisei
Dr. Török Katalin
Pécsi Tudományegyetem, Klinikai Központ, Gyermekkli nika
Témavezető: Prof. Dr. Molnár Dénes
2016
2

ED   terhelés időtartama
HELENA  “ Healthy Lifestyle in Europe by Nutrition in Adolescence” keresztmetszeti
tanulmány
HDL-c    “high density lipoprotein” koleszterin
HOMA   homeostasis model assessment
HR    szívfrekvencia
HR0   nyugalmi szívfrekvencia
HRpeak    terhelésvégi szívfrekvencia
LAT     anaerob küszöb
LAT-BW  testsúlyra normalizált anaerob küszöb
LBM sovány testtömeg
MS    Metabolikus szindróma
OGTT   orális glukóz tolerancia teszt
OT  felállást kísérő szisztolés vérnyomás változás
PA    fizikai aktivítás
PWC-130 fizikai teljesítmény (physical working capacity) 130/perc szívfrekvenciánál
PWC-130-BW testsúlyra normalizált fizikai teljesítmény 130/perc szívfrekvenciánál
PWC-150 fizikai teljesítmény 150/perc szívfrekvenciánál
PWC-150-BW testsúlyra normalizált fizikai teljesítmény 150/perc szívfrekvenciánál
PWC-170 fizikai teljesítmény 170/perc szívfrekvenciánál
PWC-170-BW testsúlyra normalizált fizikai teljesítmény 170/perc szívfrekvenciánál
RHR    nyugalmi szívfrekvencia
ROC    “receiver operating characteristics” analízis
S/L  felállást közvetlenül kísérő szívfrekvencia változások
SH  tartós kézizomfeszítést kísérő diasztolés vérnyomás változások